PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

(MESTRADO) EM ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE

EDITAL Nº 01/2016

Resultado

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu de

Mestrado em Atenção Integral à Saúde.- da UNICRUZ e UNIJUÍ –

Universidade de Cruz Alta e Universidade Regional do Noroeste do Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos mestrandos, o resultado da seleção referente ao Edital Nº

01/2016.

Linha I – Processos saúde-doença-cuidado:

Alunos contemplados com Bolsa PROSUP/CAPES:

1.  FRANCIELE ALINE CONTE

Alunos contemplados com Taxa PROSUP/CAPES:

1.  JOÃO GUILHERME CHAVES PARIZOTTO

Suplentes:

1. CAROLINA RENZ PRETTO

2. SABRINA AZEVEDO WAGNER BENETTI

3. CAMILA KORTE FORTES

Linha II – Processos químicos e biológicos em saúde:

Alunos contemplados com Taxa  PROSUP/CAPES:

1.  SABRINA DA SILVA NASCIMENTO

2.  TAMIRES FELIPPIN

Suplentes:

1. CRISTIELI CARINE BRAUN

2. PRISCILA SEIBERT

3. RAFAEL PEREIRA

Ressalta-se  que  os  suplentes  serão  chamados  de  acordo  com  a

disponibilidade  de  bolsa  ou  taxa  e  conforme  o  interesse  manifestado  pelo

candidato no ato da inscrição no processo seletivo.

Atenciosamente,

16 de março de 2016